
 

                                                                                                       

  

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

28 серпня 2024 року   № 178 

                                 

Про  внесення змін до додатку 1 

до рішення виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

від 28 лютого 2024 року № 57 

З метою проведення  робіт по  поточному  ремонту  асфальтобетонного  

покриття  вулиць  м. Лубни  на 2024 рік у відповідності  до Програми  з  

утримання,  будівництва, реконструкції,  капітального та поточного ремонту  

автомобільних  доріг  та  тротуарів Лубенської територіальної громади на  

2023-2024 роки, затвердженої  рішенням  Лубенської  міської  ради  від 

20.10.2022 року, враховуючи фактично виконані об’єми робіт, керуючись 

ст.31,40 Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в Україні», 

           виконавчий  комітет Лубенської міської  ради  

                                        в и р і ш и в: 

      1. Внести зміни до додатку 1 «Перелік  об’єктів поточного  ремонту  

асфальтобетонного  покриття  вулиць  м. Лубни  повітряно-струменевим  

методом у 2024 році» до рішення виконавчого комітету Лубенської міської 

ради  від 28 лютого 2024 року № 57 «Про затвердження переліку об’єктів 

поточного ремонту асфальтобетонного покриття вулиць м.Лубни у 2024 році» 

(зі змінами: рішення виконавчого комітету Лубенської міської ради № 105 від 

28.02.2024 року), виклавши його у новій редакції  (додається). 

      2. Організацію  виконання  рішення  покласти  на  Управління  житлово-

комунального  господарства  виконавчого  комітету  Лубенської  міської  ради  

Лубенського  району  Полтавської  області (начальник Діденко О.Г.) 

       3. Контроль за  виконанням  рішення  покласти  на першого заступника  

Лубенського  міського  голови  Соболєва О.А. 

        

 

Лубенський міський голова                   Олександр  ГРИЦАЄНКО  



  

Додаток 1 

до  рішення   

виконавчого комітету  

28 серпня 2024 року № 178 

 

 

Перелік 

об’єктів  поточного  ремонту асфальтобетонного покриття вулиць м. Лубни 

повітряно-струменевим методом у 2024 році 

у новій редакції 

 
№ з/п Назва об’єкту Вид робіт Площа,  

м2 

Сума,  грн. 

1.   вул. Старотроїцька Поточний ремонт 7,15 4039,75 

2.  вул. Хорольський спуск Поточний ремонт 350,00 197750,00 

3.  вул. Монастирська Поточний ремонт 49,52 27978,80 

4.  вул. Ярослава Мудрого Поточний ремонт 350,00 197750,00 

5.  вул. Вишневецьких Поточний ремонт 350,00 197750,00 

6.  вул. Садова Поточний ремонт 350,00 197750,00 

7.  вул. Олександрівська Поточний ремонт 1200,00 678000,00 

8.  вул. Євгена Адамцевича Поточний ремонт 95,41 53905,03 

9.  вул. Дмитра Зеленського Поточний ремонт 88,76 50149,40 

10.  вул. Василенкове  Поле Поточний ремонт 39,01 22040,65 

11.  вул. Фабрична Поточний ремонт 275,00 155375,00 

12.  вул. Київська Поточний ремонт 350,00 197750,00 

13.  вул. Братська Поточний ремонт 150,00 84750,00 

14.  вул. В’ячеслава Чорновола Поточний ремонт 350,00 197750,00 

15.  вул. Авіаторська Поточний ремонт 338,00 190970,00 

16.  вул. Бориса Гайдая Поточний ремонт 295,00 166675,00 

17.  вул. Михайла Драгоманова Поточний ремонт 350,00 197750,00 

18.  вул. Тернівська Поточний ремонт 170,00 96050,00 

19.  площа Бекетова Олексія 

академіка 

Поточний ремонт 

130,00 73450,00 

20.  площа Ярмаркова Поточний ремонт 165,00 93225,00 

21.  проспект Володимирський Поточний ремонт 1355,15 765659,75 

22.  вул. Петра Лубенського Поточний ремонт 123,00 69495,00 

23.  вул. Мистецька Поточний ремонт 112,00 63280,00 

24.  вул. Залізнична Поточний ремонт 70,00 39550,00 

                     Всього:   4018845,00 

  

 

 

                                                 

Керуючий   справами  

виконавчого  комітету міської  ради  Юлія БІЛОКІНЬ 

 

 

 

                                                                                 

 

 


